
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA ADVENTNÍ

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010

 dobu adventní máme prožívat s vnitřní usebraností a touhou po Kristu

Neděle 6. prosince – 2. NEDĚLE ADVENTNÍ
sv. Mikuláše,biskupa   – patrocinium našeho kostela  

7.30 – mše svatá (Oldřich Fiala, 2 rodiče, 2 bratry, Mikuláš Vozdecký, manželka, 
syn)

9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (František Nevídal - od účastníků pohřbu)

od 13.00 do 13.55 hodin se v     zákristii zapisují intence (leden – duben)  
adorace a svátostné požehnání nebude

14.00 – 17.00  adventní výstava v obecním muzeu 
16.00 – Mikulášská nadílka v kostele (scénka o sv. Mikuláši)

Pondělí 7. prosince – Památka sv. Mikuláše, biskupa
6.00 – roráty (Josef Novotný, manželka, dcera a živá rodina)

Úterý 8. prosince – Slavnost PANNY MARIE,
POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU

doporučený svátek
6.00 – roráty (Františka Vozdecká, manžel, 2 rodiče a živá rodina)

18.00 – modlitební společenství nad Biblí
Středa 9. prosince – Středa po 2. neděli adventní

6.00 – roráty (Josef Tihlařík, manželka, 2 syny, dcera)
16.30 - zkouška scholičky

dětská mše svatá v adventní době nebude
Čtvrtek 10. prosince – Čtvrtek po 2. neděli adventní

6.00 – roráty (Anna Krupičková, manžel, živá i zemřelá rodina Viktorinová)
17.00 – modlitba růžence

Pátek 11. prosince – Pátek po 2. neděli adventní
6.00 – roráty (Marie Konečná, manžel, děti)

Sobota 12. prosince – Sobota po 2. neděli adventní
Panny Marie Guadalupské

6.00 – roráty (Jaroslav Kozák, 2 rodiče)
úklid kostela: Nečasová Marie – ul. Družstevní

Neděle 13. prosince – 3. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (P. Fr. Kryštof Hoffmann)

9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (za farníky)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
15.00 – odpoledne farní kavárna s promítáním (film „Čtvrtý z mudrců„)



14.00 – 17.00  adventní výstava v obecním muzeu

Další oznámení:

V době adventní jsou ve farnosti pouze ranní mše svaté tzv. roráty v 6.00 hodin. 
Děti, které budou na tyto brzké bohoslužby chodit se mohou zapojit do připraveného

adventního snažení:

Mladší děti – to je předškoláci až 3. třída včetně budou získávat samolepky, které si 
budou lepit do kapesního adventního kalendáře

Starší děti – od 4. třídy výše budou každý den dostávat kartičky s úkolem a obrázkem, 
který si doma vystřihnou a vybarvený nalepí na výkres (nejlépe A3) s namalovanou 

předlohou

Upozornění pro rodiče dětí které chodí na roráty s     lampičkami    
do těchto lampiček dávejte pouze čajové svíčky, které vydrží po celou dobu jasně 

hořet. Červené kahánky nepoužívejte – hoří pouze při prvním zapálení, při dalších není 
plamínek skoro vidět a utopí se ve vosku 

V neděli 6. prosince odpoledne bude v kostele pro děti Mikulášská nadílka 
– vstupenkou pro děti bude jejich vlastnoručně namalovaný obrázek sv. Mikuláše. 

NEZAPOMENOUT !!!
Všechny obrázky budou vystaveny v kostele.

Nedělní odpolední farní kavárnu v klubovně KLASU v přízemí staré školy můžete navštívit 
každou neděli odpoledne, pokud bude adorace. Kromě toho každou první neděli v měsíci je 

možnost shlédnout pěkný hodnotný film. Jste srdečně zváni.

OBJEDNÁVKA DVD Z PAPEŽSKÉ NÁVŠTĚVY
Česká televize vydala komplet 4 DVD z průběhu celé návštěvy papeže Benedikta XVI. v České 

republice. Cena je 299,- Kč. 
Více informací a možnost objednání v internetovém obchodu ČT: www.ceskatelevize.cz/eshop. 

Klub aktivních seniorek KLAS hledá cvičitelku rehabilitačního cvičení. Podrobnější informace podá 
p. Krušinová (mobil 731 235 844).

Nejbližší akce:   
Neděle 6. a 13. prosince – odpolední prodej výrobků maminek z MIKEŠE pro podporu 

neziskových organizací NARNIE Morkůvky a HOSPIC v Rajhradě spojené s doprovodným 
programem (výstava,výtvarné dílny,…)

9. prosince – humanitární sbírka pro Diakonii Broumov (pořádá OÚ)

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz . 
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku. 
Podívejte se a budete mile překvapeni.

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb. 
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary. 

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298.
Děkujeme za vaši spolupráci.

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v     měsíci  : 
26. prosince

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA ADVENTNÍ

http://www.kanan.cz/
http://www.ceskatelevize.cz/eshop/1528-navsteva-papeze-benedikta-xvi-v-ceske-republice.html

	Úterý 8. prosince – Slavnost PANNY MARIE,
	POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU

